
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.  

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору о јавној набавци 

(број ВЈН 09/15) 

1) Назив Наручиоца: Грађевинска дирекција Србије д.о.о, Београд,  

2)Адреса Наручиоца: Булевар Арсенија Чарнијевића бр. 110. 

3)Интернет адреса Наручиоца: www.gds.rs 

4)Врста Наручиоца: привредно друштво 

5)Врста предмета: радови - извршење свих припремних радова (израда 

недостајућих подлога), Израда Техничке документације, Извођење радова на 

изградњи Објеката 7 и 8, интерних саобраћајница, уређењу терена и спољашњих 

инфраструктурних инсталација и послова по овлашћењу Наручиоца, по 

систему „Кључ у руке“ у насељу „др Иван Рибар“ у Београду, 

 

6) за услуге предмет и назив и ознака из Општег речника јавних набавки:  

Шифра: 45111200  Радови на припреми и рашчишћавању градилишта,  

Шифра: 71220000   Услуге пројектовања у архитектури 

Шифра: 45000000 Грађевински радови 

 

7)Процењена вредност: 990.000.000.00 динара динара без ПДВ  

 

8)Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда, сагласно 

Конкурсној документацији: 

9) Број примљених понуда: 1 

10) Највиша и Најниже понуђена цена: 989.000.000,00 динара без ПДВ 

 

11) Највиша и Најниже понуђена цена код прихватљиве понуде - иста 

 

12) Уговорена цена: 989.000.000,00 динара без ПДВ 

13) Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.11.2015. године. 

14)Датум закључења уговора: 27.11.2015. године. 

15)Основни подаци о добављачу: СЕТ д.о.о, Шабац, ул Браће Недић бр.1   

 

16)Период важења уговора: 400 дана, од дана увођења у посао 

 
 


